
Union Square ApS

CVR-nr.: 41595523

Willemoesgade 2
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Esben Knoblauch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Union Square ApS
Willemoesgade 2
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 41595523
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er scenekunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 1.585 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		179.097	94.193
Personaleomkostninger		-176.368	-26.380
Resultat af ordinær primær drift		2.729	67.813
Øvrige finansielle omkostninger		-662	-1.018
Ordinært resultat før skat		2.067	66.795
Skat af årets resultat		-482	-16.957
Årets resultat		1.585	49.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.585	49.838
I alt		1.585	49.838

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.319	34.543
Andre tilgodehavender		72.592	87.551
Tilgodehavender i alt		74.911	122.094
Likvide beholdninger		240.946	112.749
Omsætningsaktiver i alt		315.857	234.843
AKTIVER I ALT		315.857	234.843

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overført resultat		51.423	49.838
Egenkapital i alt		91.425	89.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.514	15.500
Skyldig selskabsskat		482	16.957
Skyldig moms og afgifter		12.828	9.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.608	103.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.432	145.003
Gældsforpligtelser i alt		224.432	145.003
PASSIVER I ALT		315.857	234.843

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret